

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/peaktech-p-1073-smart-multimetr-cyfrowy-10a-600v-p-107970.html>



PeakTech P 1073 Smart Multimetr Cyfrowy 10A 600V

Cena	109,90 zł
Numer katalogowy	PEAK1073
Kod EAN	4250569407482

Opis produktu

PeakTech P 1073 – Smart Multimetr Cyfrowy 600V AC/DC, 10A, NCV, True RMS, Live Test, CAT III

Odkryj nowoczesny **multimetr cyfrowy PeakTech P 1073**, który łączy inteligentne funkcje z wysoką precyzją pomiarową. Urządzenie umożliwia pomiar napięć do **600V AC/DC** oraz pomiar prądu do **10A**, co czyni go wszechstronnym narzędziem dla elektryków i majsterkowiczów. Dzięki funkcji True RMS zapewnia dokładne wyniki nawet w przypadku zmiennych sygnałów, a certyfikacja CAT III gwarantuje bezpieczeństwo pracy. Wbudowane technologie NCV oraz Live Test pozwalają na szybkie i bezkontaktowe wykrywanie napięcia, eliminując ryzyko porażenia prądem. Automatyczne rozpoznawanie parametrów pomiarowych eliminuje konieczność ręcznego wyboru trybu, co ułatwia obsługę i skraca czas pomiarów. Czytelny wyświetlacz LCD z podświetleniem zapewnia komfort pracy nawet w słabych warunkach oświetleniowych. Idealne rozwiązanie do diagnostyki instalacji elektrycznych, testowania urządzeń oraz precyzyjnych pomiarów prądowych.

Najważniejsze Cechy produktu:

Automatyczne rozpoznawanie funkcji pomiarowych: Multimetr samodzielnie identyfikuje mierzony parametr, eliminując potrzebę ręcznego wyboru trybu, co ułatwia obsługę.

- **Pomiar napięcia do 600V AC/DC:** Umożliwia dokładne pomiary napięcia przemiennego i stałego do 600V, zapewniając wszechstronność zastosowań.
- **Pomiar prądu do 10A AC/DC:** Pozwala na precyzyjne mierzenie natężenia prądu przemiennego i stałego do 10A, co jest przydatne w wielu aplikacjach.
- **Funkcja NCV (bezkontaktowe wykrywanie napięcia):** Umożliwia bezdotykowe wykrywanie obecności napięcia, zwiększając bezpieczeństwo pracy.
- **Live Test:** Funkcja pozwalająca na identyfikację przewodów fazowych i neutralnych, co jest pomocne przy instalacjach elektrycznych.
- **True RMS:** Zapewnia dokładne pomiary wartości skutecznej napięcia i prądu, nawet przy zniekształconych przebiegach sygnału.

Pomiar prądu AC/DC do 10A - rozszerzona funkcjonalność

Model **PeakTech P 1073** wyróżnia się możliwością pomiaru **prądu przemiennego (AC) i stałego (DC) do 10A**, co czyni go bardziej wszechstronnym niż model P 1073. Dzięki temu użytkownicy mogą nie tylko mierzyć napięcie, ale również diagnozować instalacje oraz testować obciążenie obwodów. To doskonałe rozwiązanie dla elektryków, techników i majsterkowiczów, którzy potrzebują niezawodnego miernika zarówno do pomiarów standardowych, jak i diagnostycznych. Certyfikacja **CAT III** gwarantuje bezpieczeństwo pracy nawet w bardziej wymagających warunkach.

Inteligentne rozpoznawanie pomiarów - pełna automatyzacja

Dzięki technologii Smart multimetr **automatycznie rozpoznaje** mierzony parametr, eliminując konieczność ręcznego przełączania trybów. To sprawia, że użytkowanie staje się wyjątkowo wygodne i szybkie, a ryzyko błędnych odczytów zostaje zminimalizowane. Idealne rozwiązanie dla elektryków i hobbystów!

NCV - bezkontaktowe wykrywanie napięcia dla większego bezpieczeństwa

Wbudowana funkcja **NCV** pozwala na wykrywanie napięcia w przewodach bez ich dotykania. To nie tylko zwiększa bezpieczeństwo pracy, ale także pozwala na szybkie diagnozowanie instalacji elektrycznych. Dzięki tej technologii można błyskawicznie wykryć przewody pod napięciem w ścianach, kablach i gniazdach.

Live Test - szybkie rozpoznawanie przewodów fazowych

Funkcja **Live Test** pozwala na łatwe wykrywanie przewodów fazowych i neutralnych bez konieczności stosowania dodatkowych narzędzi. To nieoceniona pomoc przy instalacjach elektrycznych, umożliwiająca błyskawiczną identyfikację i zwiększająca bezpieczeństwo pracy. Profesjonaliści i majsterkowicze docenią jego precyzję!

Podświetlany wyświetlacz LCD - zawsze czytelne wyniki

Multimetr wyposażono w **wyraźny ekran LCD** o wartości 4000 zliczeń z niebieskim podświetleniem, co zapewnia wygodne odczyty w każdych warunkach. Dodatkowo, gdy zostanie wykryte napięcie przez NCV lub przekroczony zakres pomiarowy, ekran zmienia kolor na czerwony, ostrzegając użytkownika o potencjalnym zagrożeniu.

Precyzyjne pomiary do 600V AC/DC - niezawodność i wszechstronność

Multimetr umożliwia **dokładny pomiar napięć** do 600V AC/DC, co sprawia, że doskonale nadaje się do profesjonalnych zastosowań elektrycznych. Jego certyfikacja CAT III gwarantuje bezpieczne użytkowanie nawet w bardziej wymagających warunkach. To wszechstronne narzędzie dla każdego elektryka!

Podświetlana latarka LED - wygoda pracy w każdych warunkach

Wbudowana latarka LED z tyłu obudowy sprawia, że multimetr PeakTech P 1073 jest niezastąpionym narzędziem w słabo oświetlonych miejscach. Niezależnie od tego, czy pracujesz w skrzynkach elektrycznych, piwnicach czy na budowie, zyskujesz lepszą widoczność i precyzyjne pomiary. Dzięki energooszczędnej diodzie LED możesz bezpiecznie diagnozować przewody nawet w ciemnych zakamarkach. To praktyczne rozwiązanie, które ułatwia pracę w trudnych warunkach i zwiększa efektywność każdego pomiaru.

Specyfikacja sprzętu:

Model:

- PeakTech P 1073

Zakres pomiaru napięcia AC/DC:

- do 600V

Technologia Smart:

- Automatyczne rozpoznawanie parametrów pomiarowych

Funkcja NCV:

- Bezkontaktowe wykrywanie napięcia

Live Test:

- Identyfikacja przewodów fazowych i neutralnych

Wyświetlacz LCD:

- 4000 zliczeń, podświetlenie niebieskie, zmiana koloru na czerwony przy wykryciu napięcia

Kategoria bezpieczeństwa:

- CAT III

True RMS:

- Dokładne pomiary przy zmiennym napięciu